
REGISTRO GENERALE N. 406 del 07/06/2022 

 

     COMUNE DI COSTA MASNAGA 
  SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 406 del 07/06/2022 

DETERMINAZIONE N. 32 del 07/06/2022 
PROPOSTA N. 509 del 07/06/2022 
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI VEICOLO PER IL SERVIZIO MANUTENTIVO 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 27/5/2022 con la quale si approva il 

progetto di rinnovo del parco veicoli per il servizio manutentivo; 

RICHIAMATA la determinazione a contrarre, n. 386 del 31/5/2022, per il rinnovo del parco veicoli di cui 

sopra;  

VISTO l’esito della procedura di affidamento della fornitura svoltasi tramite il portale informatico SINTEL 

di Regione Lombardia; 

RITENUTO pertanto di approvare l’offerta presentata dalla Società Central Car S.r.l, con sede in Costa 

Masnaga via Nuova Valassina 6/a, mediante la procedura SINTEL n. 155246714 per l’importo di € 

18.852,45 (I.V.A esclusa); 

DATO ATTO, ai sensi dell'art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000 e smi, che: 

- il parere preventivo di regolarità tecnica, è reso con la sottoscrizione del presente atto come previsto nel 

regolamento sui controlli interni;    

- il parere di regolarità contabile è effettuato dal Responsabile del Servizio Finanziario, attraverso il rilascio 

del parere di regolarità contabile e del visto attestante la copertura finanziaria; 

RISCONTRATA l’assenza di incompatibilità o conflitto d’interessi da parte del Responsabile del 

procedimento e del Responsabile del servizio, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

VISTO il decreto del Sindaco n.7 del 20/5/2020 di conferimento delle funzioni di responsabile del servizio 

economico finanziario ai sensi dell'art. 107 del Decreto legislativo n. 267/2000; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 29/12/2021 con la quale si approva il bilancio 

finanziario 2022/2024; 

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1.DI APPROVARE i report di procedura SINTEL n. 155246714 per la fornitura del veicolo per il servizio 

manutentivo, di cui alle premesse; 

2.DI AGGIUDICARE la fornitura alla Società Central Car s.r.l. con sede in Costa Masnaga per l’importo di 

€ 18.852,45 (I.V.A esclusa); 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 406 del 07/06/2022 

3. DI DARE ATTO che come indicato nella procedura, la fornitura del veicolo per il servizio manutentivo 

deve essere fornito dalla Società Central car s.r.l. con le stesse caratteristiche indicate nel progetto approvato 

dalla deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 27/5/2022 a seguito di indagine di mercato; 

3.DI DARE ATTO che la spesa trova la sua imputazione alla missione 08, programma 01, intervento 

2090105, capitolo 2022/4164/0 denominato "BANDO RINNOVO PARCO VEICOLARE" del bilancio 2022 – 

Impegno n.345/1 finanziata in € 8.000,00 da contributo regionale di cui alla DGR n. 5932 del 7/2/2022 e in € 

15.000,00  da risorse proprie; 

4.DI DARE ATRO  che la presente determinazione viene pubblicata nella sezione "Amministrazione 

trasparente" del Comune di Costa Masnaga; 

5. DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, come disposto dall'art.151, comma 4, del D. Lgs. 

267/2000.                                                                                         

Il Responsabile del servizio  

              Costanza Lorefice 

Visto: Il Sindaco 

Sabina Panzeri  

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 509 del 07/06/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio LOREFICE COSTANZA in data 
07/06/2022 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 509 del 07/06/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio LOREFICE 
COSTANZA  il 07/06/2022. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 633 

 
Il 07/06/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 406 del 07/06/2022 con 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 406 del 07/06/2022 

oggetto 
 
AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI VEICOLO PER IL SERVIZIO MANUTENTIVO 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  LOREFICE COSTANZA il 07/06/20221 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


